第12号様式(第13条関係)

	年　　　月　　　日
地位承継届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　殿
届出者
住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

連絡先(電話番号)
　　　　　　年　　　月　　　日付　　　　第　　　　号で許可を受けている砂防指定地内行為(砂防設備占用)について地位を承継したので、東京都砂防指定地等管理条例第20条第2項の規定により下記のとおり届出をします。
記
1　許可内容
　(1)　行為又は占用場所
　(2)　許可内容
　(3)　行為の内容又は占用工作物の名称及び種類
　(4)　許可期間　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで
2　被承継人の住所及び氏名
　(1)　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

　(2)　氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

3　承継年月日
4　承継の理由
5　添付図書
　(1)　現許可書の写し

	委任事項(注：届出を代理人に行わせる場合に記入してください。)

　　私は、下記代理人に東京都砂防指定地等管理条例に基づく届出について委任します。
届出者　　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

記
　　　代理人
　　　　　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

　　　　　氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　　　　　連絡先(電話番号)

(日本産業規格A列4番)